KONTAKTY

Seznam kontaktnich osob v Kooperativeé.

Key Account Manager pro

spoleénost Broker Trust, a.s. S el i ]

Infolinka pro zprostiekovatele

957115115 kam.nop@koop.cz

Metodika - nezivotnt pojistént

Lubomir Jurstak
email: ljurstak@koop.cz
tel: 602 140 128

Metodika - Zivotni pojistént mimo Flexi

zivkam@koop.cz

Kooperativa pojistovna, a.s., VIG

Pobtezni 665/21,
186 00 Praha 8

Metodika - Zivotni pojistént Flexi

podporaflexi@koop.cz

Prislu$nost dle kraje Agentura Kontaktni osoba AG Manazer podpory prodeje FLEXI

Praha Martin K¥eéek Petr Blaha
Praha stdlo: Vinohradska 72, e-mail: mkrecek@koop.cz e-mail: pblahal@koop.cz
130 00 Praha 3 tel: 733 698 775 tel: 703 477 307
Stredni Cechy Bc. Korovjak Lukas Petr Blidha
Stifedocesky kraj sidlo: Celetna 590/25, e-mail: Lkorovjak@koop.cz e-mail: pblahal@koop.cz
110 00 Praha 1 tel: 956 426 077, 605 237 940 tel: 703 477 307
Vychodni Cechy Alena Slamova Jana Semerékova
Pardubicky kraj sidlo: tf. M{ru 94, e-mail: aslamova@koop.cz e-mail: jsemerakova@koop.cz

530 02 Pardubice

tel: 956 427 254, 606 303 092

tel: 733 143 439

Vychodni Cechy
stdlo: tf. Miru 94,
530 02 Pardubice

Kralovohradecky kraj

Alena Slamova

e-mail: aslamova@koop.cz
tel: 956 427 254, 606 303 092

Jana Semerakova
e-mail: jsemerakova@koop.cz
tel: 733 143 439

Severni Cechy

Ludmila Kuéerova

Jana Semerakova

Liberecky kraj stdlo: nam. E. Benese 25, email: lkucerova2@koop.cz e-mail: jsemerakova@koop.cz
460 01 Liberecl tel: 775 871 186 tel: 733 143 439
Severni Cechy Ludmila Kuéerova Marta Duranova
Ustecky kraj stdlo: nam. E. Benee 25, email: lkucerova2@koop.cz e-mail: mduranova@koop.cz
460 01 Liberecl tel: 775 871 186 tel: 733 143 409
Zapadni Cechy Bc. Zderika Capkova Marta Duranova
Karlovarsky kraj sidlo: Zahradnt 3, e-mail: zcapkova@koop.cz e-mail: mduranova@koop.cz
326 00 Plzen tel: 353 300 619, 604 298 977 tel: 733 143 409
Zapadni Cechy Bc. Zdeiika Capkova Marta Duranova
Plzerisky kraj sidlo: Zahradnt 3, e-mail: zcapkova@koop.cz e-mail: mduranova@koop.cz
326 00 Plzer tel: 353 300 619, 604 298 977 tel: 733 143 409
Jizni Cechy Kvétoslav Ryslavy Alena Pospisilova
Jihoéesky kraj sidlo: Zatkovo nabrezi 441/3, e-mail: kryslavy@koop.cz e-mail: apospisilova@koop.cz

370 21 Ceské Budéjovice

tel: 604 210 984

tel: 724 588 510

Jizni Cechy
sidlo: Zatkovo nabre{ 441/3,
370 21 Ceské Budéjovice

Kraj Vysocina

Kvétoslav Ryslavy

e-mail: kryslavy@koop.cz
tel: 604 210 984

Alena Pospisilova
e-mail: apospisilova@koop.cz
tel: 724 588 510

Jizni Morava
sidlo: Nadraznt 14,
660 50 Brno

Jihomoravsky kraj

Ing. Ivo Tilsar

e-mail: itilsar@koop.cz
tel: 543 534 188, 602 171 381

Alena Pospisilova
e-mail: apospisilova@koop.cz
tel: 724 588 510

Jizni Morava

Ing. Ivo Tilsar

Petra Dorotikova

Zlinsky kraj sidlo: Nadrazni 14, e-mail: itilsar@koop.cz e-mail: pdorotikova@koop.cz
660 50 Brno tel: 543 534 188, 602 171 381 tel: 733 143 437
Severni Morava Barbora Vyvlec¢kova Petra Dorotikova
Olomoucky kraj Studentska 658/3, e-mail: bvyvleckova@koop.cz e-mail: pdorotikova@koop.cz

779 00, Olomouc

tel: 585 538 258, 602 659 713

tel: 733 143 437

Severni Morava
Studentska 658/3,
779 00, Olomouc

Moravskoslezsky kraj

Barbora Vyvleckova
e-mail: bvyvleckova@koop.cz
tel: 585 538 258, 602 659 713

Petra Dorotikova
e-mail: pdorotikova@koop.cz
tel: 733 143 437

&

Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Pro Zivot, jaky je
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